
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
 
 

Trattativa diretta MEPA - Acquisto di servizio 
 

RETTIFICA DETERMINA Prot. N. 142464 del 21/09/2022 
 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA “ORGANIZZAZIONE E 
GOVERNANCE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” 

 
- RICHIAMATA la determina n. 7097/2022 Prot. N. 142464 del 21/09/2022, con la quale si è 

disposto l’acquisto di un servizio di business lunch per i docenti e i partecipanti al Master in 
Management Strategico e Leadership delle Organizzazioni Sanitarie III edizione per un 
importo presuntivamente quantificato in € 600,00 (IVA 10% esclusa); 

- VISTO che il fondo indicato sulla determina non è sufficiente alla copertura della spesa 
prevista; 

- VISTA la necessità e l’urgenza di provvedere all’espletamento della pratica amministrativa 
relativa all’acquisto del servizio prima dello svolgimento dello stesso; 

- CONSIDERATO che il servizio si svolgerà il giorno 24/09/2022 
 

DISPONE 
 

- La rettifica della determina a contrarre N. 7097/2022 Prot. N. 142464 del 21/09/2022 dal 
fondo dal fondo PREVDEDALUSSPONSORIZ2021_CENTRO al fondo 
PREVBIOGENSPONSORIZ2021-22_CENTRO E CONTRATTO SPONSORIZZAZIONE DA BIOGEN 
SRL PER MASTER PREVITALI-CENTRO; 

- Di nominare la Sig.ra Ferrario Anita Segretario Amministrativo di Coordinamento 
responsabile del procedimento. 

 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO 
Prof. Pietro Previtali 

(documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 


